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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                              ЌОР - ЗБОР
МИРОСЛАВ ГРЧЕВ

ЌОР - ЗБОР
ВАНГЕЛ БОЖИНОВСКИ

ВИЦОТЕКА

Кој има помалку отколку што би 
сакал да има, тој нека знае дека 
има повеќе отколку што заслужува 
да има.

Златото дури и ѓаволот го прави 
убав.

Повеќе знае глупакот во својата 
куќа, отколку генијот во туѓата.

Закон е наредба кон која се 
придржува само народот.

ПРЕКУ ЖИВИТЕ ГРАДИТЕЛИ 
МРТВИТЕ ОСТАНУВААТ ЖИВИ!

НЕ ДЕКА ИМАМ ГРИЖА НА СОВЕСТА, АМА МОЈ 
ПРЕДЛОГ ЗА ДРЖАВЕН ГРБ Е ХОТЕЛ "ШЕРАТОН"!

Кај премиерот на прием чекаат 
тројца. Во кабинетот влегува се кре-
тарката и го информира:

- За прием имате тројца по се ти-
тели: Господин Господин Стефан, 
господин од Светска банка и гос-
по дин од ММФ, кого прво да го 
пуш там?

- Пушти го прво дедо Стефан, не-
му само рака треба да му бакнам.

Срцето има свои причини кои умот 
не ги знае.

ПОДГОТВЕН СУМ ЗА 
ГОДИШЕН ОДМОР!


